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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 459 000 zł

Komfortowe mieszkanie dla rodziny

3 pokoje o powierzchni ok. 50m2, składa się z dużego przedpokoju zabudowanego dużą, 4-skrzydłową szafa na
wymiar, salonu oddzielonego blatem/barem od aneksu kuchennego, 2 sypialni i łazienki z wc.
Kuchnia wyposażona w dużą zabudowaną lodówkę, zmywarkę i kuchenkę elektryczną z piekarnikiem. W łazience
ogrzewanie podłogowe, duża wanna, prysznic, pralka.
Duży balkon 9m2.
Czynsz do Wspólnoty, w tym zaliczkowo ciepła, zimna woda, ogrzewanie ok. 690 zł.
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Lokalizacja- top dla rodzin- Warszewo.
Kameralne osiedle Garden house; teren ogrodzony, nadzorem kamer.
W budynku eleganckie granitowe klatki schodowe, cichobieżne windy.
Budynek dostosowany do osób niepełnosprawnych.
Do dyspozycji mieszkańców plac zabaw dla dzieci, sala fitness. Bliskość terenów rekreacyjnych- Puszczy
Wkrzańskiej. Możliwość zakupu garażu podziemnego oraz komórki lokatorskiej za dodatkową opłatą.

Polecam.

Symbol 403018 Symbol SWO 403018

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 459 000,00 PLN

Cena za m2 9 180,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Szczecińska Powierzchnia całkowita 50,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 16526 Czynsz administracyjny 650,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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